



Foto: Niklas Palmkint

Påminnelse om tävlingen Sörmländskt Hantverk 1994

Korgen "Svampplockarglädje" vann tävlingen 1992. Anders Moberg från Baggetorp, Katrineholm är en entusiastisk svampplockare och trähantverk är hans stora fritidsintresse. Sedan Anders vann tävlingen har han sålt 16 korgar och efterfrågan på hans svampporkorg bara fortsätter.

Anders korg är ett bevis på att nya slöjd/hantverksprodukter som är anpassade till många människors vardag och dessutom vackert gjorda, har en marknad. Länets hemslöjdsförening är stolta och glada över att tävlingen har uppmuntrat Anders till det här arbetet. Det är det som är meningen med den här tävlingen.

Tävlingen är nämligen insit-

tad för att jämna utvecklingen av nya slöjd/hantverksprodukter som är brukbara i vardagen – 90-talets vardagsföremål. Det kan vara till exempel huseggåd, trädgårdsredskap, verktyg, leksaker och spel, möbler, textilier, kläder – allt som vi kan ha nytta av i va-tagslivet.

Tävlingen återkommer nu varannat år för att ge tillräcklig tid för ideer och sliverkning.

Prissumman är för närvarande på 10.000 kronor och fördelas av en kompetent jury som inte är från länet. En prövutskå utses till första pris.

Föreningen efterlyser samarbeten mellan idésprutor/formgivare och slöjdare/hantverkare. Flera av ti-

digare års pristagare har arbetat så. Anders Moberg fyllde båda rollerna.

Tävlingssbidragen ska ha en ny form, klar funktion samt god teknisk och konstnärlig kvalitet. De ska också vara tillverkade under de närmaste två åren som gått.

Alla slöjdare/hantverkare och idésprutor/formgivare som bor och arbetar i Sörmlands län får delta i tävlingen.

Beställ tävlingsregler från kansliet!

Som medlem i Södermanlands Läns Hemslöjdsförening stöder Du arbetet med att utveckla slöjd/hantverk i länet. Du får också tidningen Handlaget 4 ggr/år. Våra resurser är små men vår vilja är stark. Vi driver ett utvecklingsarbete som fått uppmärksamhet på riksplaneten. Programverksamhet vill vi driva inom sektioner för specialia områden. Hittills har vi en mycket livaktig vävsektion. Är Du intresserad av något annat specialområde så glöm inte notera det på inbetalningskortet.

Vår förening bygger på våra medlemmars intresse för slöjd/hantverksområdet - det är vi tillsammans som är den viktigaste påtryckningsgruppen för att urgamal överlevnadskunskap ska komma till ny nytta.

Prenumerationspriset för tidskriften HEMSLÖJDEN ÄR 195 kr. Du som är medlem i hemslöjdsföreningen får 20 % rabatt och betalar 156 kr.

OBS! GLÖM INTE SKRIVA NAMN OCH ADRESS PÅ INBETALNINGSKORTET!!

POSTGIROT SVERIGE **INBETALNING / GIERING A** PKS: OCB/Kod 1
PKM: 2 • Konto • Avg • Bel •

Meddelande till betalningsnotagaren

Till postgirotkonto/personkonto nr

PKS: OCB/Kod 1
PKM: 2 • Konto • Avg • Bel •

Medlemsavgift 1994 125 kr

17 50 55 -5

Kassastämpel

Frivillig gåva till A-M v Stocken-
ströms fond för spinningens
fortlevnad och utveckling

Södermanlands Läns
hemslöjdsförening
Nyköping

Bidrag till föreningens
utvecklingsfond

Avsändare (namn och postadress)

Medlem i Vävsektionen Ja/nej

Ny medlem Ja/nej

Eget konto vid girering

Intresserad av ämnesområde:

Svenska kronor

öre

DETTA FALT FÅR ANTECKNINGAR INTE GÖRAS - RESERVERAT FÖR POSTGIROT

#

#

#00#